
Školní vzdělávací program : HOT – Hotelnictví a turismus 

Kód a název oboru vzdělání : 65-42-M/01 Hotelnictví 

Délka a forma studia : čtyřleté denní studium 

Stupeň vzdělání : střední vzdělání s maturitní zkouškou 

Datum platnosti vzdělávacího programu : od 1. září 2022 počínaje 1. ročníkem 

 

Dodatek k ŠVP 

Datum platnosti dodatku vzdělávacího programu: od 2. září 2024 pro všechny ročníky 

 

CHARAKTERISTIKA VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU 

Organizace výuky strana 10 

Odborná praxe se uskutečňuje v průběhu celého studia, každý ročník na pracovištích školy a smluvních partnerů – fyzických a právnických osob. 1. a 4. 

ročník během školního roku absolvuje vždy třítýdenní blok praxe, 2.a 3. ročník během školního roku absolvuje čtyřtýdenní blok praxe. Součástí praxe ve 2. a 

3. ročníku je účast na školních akcích v rozsahu 35 hodin během školního roku. Žáci musí odbornou praxi absolvovat v plném rozsahu (podmínka pro 

hodnocení předmětu TOS) a případná náhrada probíhá v době letních prázdnin. Případnou výjimku schvaluje ředitel školy. 

 

UČEBNÍ PLÁN strana 16 

Povinné vyučovací předměty  Zkratka I. II. III. IV. Celkem 

Odborná praxe (v týdnech) ODP 3 4 4 3 14 

 

Přehled využití týdnů v období září - červen školního roku strana 16 

 I. II. III. IV. 

odborná praxe 3 4 4 3 

 

Převodní tabulka rámcového vzdělávacího programu do školního vzdělávacího programu strana 17 a 18 

Odborná praxe 14 týdnů 

 

POPIS PODMÍNEK VÝUKY 

Organizační podmínky strana 235 

Odborná praxe je zabezpečena ve třítýdenních a čtyřtýdenních blocích na pracovištích fyzických a právnických osob. Třítýdenní blok odborné praxe je v 1. a 

ve 4. ročníku, čtyřtýdenní blok odborné praxe je ve 2. a 3. ročníku studia. Odborná praxe musí být splněna v plném rozsahu, náhrada probíhá obvykle v době 

letních prázdnin na předem určeném pracovišti. 

.  


		2024-09-20T15:31:27+0200
	Mgr. Jiří Nekuda




